
Číslo 
faktúry Predmet cena 

(EUR) Názov IČO Ulica PSČ Mesto Dátum Dátum 
úhrady

1132211314 tlačivá 33,07 ŠEVT a.s. 31331131 Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica 12/19/2014 12/30/2014
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 12/19/2014 12/31/2014
2452013 PC podľa tech.parametrov 839,04 Ján Matlovič 11894458 Estónska 46 82106 Bratislava 12/20/2013 12/27/2013
2442013 PC podľa tech.parametrov 756,36 Ján Matlovič 11894458 Estónska 46 82106 Bratislava 12/19/2013 12/26/2013
2432013 Kancelárskej techniky 709,80 Ján Matlovič 11894458 Estónska 46 82106 Bratislava 12/18/2013 12/25/2013
2422013 Tonery 450,60 Ján Matlovič 11894458 Estónska 46 82106 Bratislava 12/17/2013 12/24/2013
2013242 Revízia a čistenie komínov 45,00 CHIMNEY 40970884 Hany Melíčkovej 25 84105 Bratislava 12/17/2013 12/30/2013
4712013 BOZPPO 57,78 Milan Bojnanský 40961478 Janka Alexyho 11 84101 Bratislava 12/16/2013 1/15/2014
2013057 Nákup a pokládka koberca 275,95 MV podlahy s r.o. 46404422 Pod hrádzou 2219/14 92601 Sereď 12/13/2013 12/26/2013
5250690 nákup nábytku do tried 596,39 IKEA Bratislava s r.o. 35849436 Ivánska cesta 18 82104 Bratislava 12/11/2013 12/11/2013
313118698 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 12/9/2013 12/19/2013
1131214800 telefon 19,21 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 12/9/2013 12/17/2013
1756674198 telefon a internet 50,54 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 12/9/2013 12/17/2013
3413208932 Odvoz odpadu 21,24 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 12/6/2013 12/20/2013
7317863732 záloha na plyn 1579,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 12/3/2013 12/15/2013
4172013 školenie prvej pomoci 54,00 Slovenský červený kríž 584410 Miletičova 59 82109 Bratislava 11/29/2013 12/7/2013
1311009411 stravné lístky 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 11/28/2013 12/5/2013
1311803940 stravné lístky - predfaktúra 3700,88 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 11/27/2013 12/4/2013
20131047 Doplnenie PIR snímačov 536,64 Teletrans, s.r.o. 35920131 Odborárska 50 83102 Bratislava 11/27/2013 12/2/2013
7312028298 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 11/21/2013 12/3/2013
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 11/20/2013 12/2/2013

20138567
Poskytovanie bezpečnostnej 
služby 119,48 RAVI s.r.o. 35747871 Drotárska cesta 9 81102 Bratialava 11/20/2013 11/30/2013

532013 Revízia elektr.spotrebičov 250,00 RUŠEZ - Ing.DZUBA 11800666 Ševčenkova 28 85101 Bratislava 11/20/2013 11/30/2013
613117365 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 11/13/2013 11/25/2013
1131117780 telefon 85,48 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 11/11/2013 11/18/2013
3413197786 Odvoz odpadu 26,54 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 11/8/2013 11/20/2013
138112013 Revízia hydrantov 49,10 Rudolf Polák - RP 36906905 Uhrova 16 83101 Bratislava 11/8/2013 11/22/2013
7418036008 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 11/7/2013 11/20/2013
3755696230 telefon a internet 66,47 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 11/6/2013 11/17/2013
7257935717 záloha na plyn 1579,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 11/5/2013 11/15/2013
1311008560 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 10/28/2013 11/4/2013
1311803568 stravné lístky - predfaktura 2173,78 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 10/25/2013 11/1/2013



Číslo 
faktúry Predmet cena 

(EUR) Názov IČO Ulica PSČ Mesto Dátum Dátum 
úhrady

7309644276 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 10/22/2013 11/3/2013
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 10/21/2013 10/31/2013
1131022212 telefon 71,33 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 10/14/2013 10/17/2013
8754714510 telefon a internet 62,69 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 10/14/2013 10/19/2013
613116029 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 10/9/2013 10/21/2013
3413181446 Odvoz odpadu 21,24 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 10/8/2013 10/20/2013
7417976932 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 10/7/2013 10/18/2013
89 CO 24,07 Karol Tomšík 41479394 Rovniakova 16 85102 Bratislava 10/7/2013 10/30/2013
7202950025 záloha na plyn 1579,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 10/2/2013 10/15/2013
3582013 BOZPPO 57,78 Milan Bojnanský 40961478 Janka Alexyho 11 84101 Bratislava 10/2/2013 10/15/2013

207228304 služby spojené s nájmom 678,00 MÚ MČ Bratislava Staré mesto 603147
Vajanského nábrežia 
3 81421 Bratislava 9/27/2013 10/10/2013

1311007649 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 9/26/2013 10/3/2013
1311803179 stravné lístky - predfaktura 2170,74 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 9/25/2013 10/2/2013
7309644276 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 9/25/2013 10/3/2013
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 9/19/2013 10/1/2013

20136959
Poskytovanie bezpečnostnej 
služby 119,48 RAVI s.r.o. 35747871 Drotárska cesta 9 81102 Bratislava 1 9/19/2013 9/29/2013

1762013
tonery do kopírovacieho 
stroja a tlačiarni 110,40 Ján Matlovič 11894458 Estónska 46 82106 Bratislava 9/15/2013 9/18/2013

207228304 služby spojené s nájmom 226,00 MÚ MČ Bratislava Staré mesto 603147
Vajanského nábrežia 
3 81421 Bratislava 9/11/2013 9/25/2013

207228304 nájomné 0,25 MÚ MČ Bratislava Staré mesto 603147
Vajanského nábrežia 
3 81421 Bratislava 9/11/2013 9/25/2013

9130003367 aSc Agenda na rok 2014 96,00
aSc Applied Software 
Consultants, s.r.o. 31361161 Svoradova 7/1

811 
03 Bratislava 9/13/2013 9/27/2013

1130915768 telefon 23,57 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 9/11/2013 9/18/2013
613114121 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 9/9/2013 9/19/2013
3413150691 Odvoz odpadu 21,24 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 9/9/2013 9/20/2013
4753756645 telefon a internet 51,19 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 9/6/2013 9/17/2013
7417896029 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 6/5/2013 9/18/2013
7322767542 záloha na plyn 1579,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 9/4/2013 9/16/2013
2132205131 školske tlačivá - faktúra 0,00 ŠEVT a.s. 31331131 Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica 8/26/2013 8/5/2013
7308465356 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 8/26/2013 9/3/2013
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 8/26/2013 9/2/2013



Číslo 
faktúry Predmet cena 

(EUR) Názov IČO Ulica PSČ Mesto Dátum Dátum 
úhrady

1130815816 telefon 19,98 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 8/9/2013 8/19/2013
7417822410 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 8/8/2013 8/19/2013
3413139667 Odvoz odpadu 26,54 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 8/7/2013 8/20/2013
613112764 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 8/7/2013 8/19/2013
9752799213 telefon a internet 52,87 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 8/6/2013 8/17/2013
7257867812 záloha na plyn 1579,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 8/2/2013 8/15/2013
7307291805 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 7/23/2013 8/3/2013
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 7/22/2013 7/31/2013
1132205137 školske tlačivá - predfaktúra 297,67 ŠEVT a.s. 31331131 Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica 7/16/2013 7/25/2013
1130724112 telefon 43,82 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 7/11/2013 7/17/2013
613109112 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 7/11/2013 7/18/2013
4751811726 telefon a internet 50,77 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 7/8/2013 7/17/2013
7417727581 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 7/8/2013 7/18/2013
3413128468 Odvoz odpadu 26,54 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 7/8/2013 7/20/2013
1802013 BOZPPO 57,78 Milan Bojnanský 40961478 Janka Alexyho 11 84101 Bratislava 7/2/2013 7/15/2013
7207872671 záloha na plyn 1579,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 7/2/2013 7/15/2013
65 CO 24,07 Karol Tomšík 41479394 Rovniakova 16 85102 Bratislava 7/1/2013 7/31/2013
1311004559 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 6/27/2013 7/4/2013
1311802202 stravné lístky - predfaktura 2677,75 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 6/26/2013 7/3/2013
7443146911 vyúčtovanie plynu 679,11 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 6/25/2013 7/4/2013
7306134941 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 6/21/2013 7/3/2013
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 6/19/2013 7/1/2013
2013/4617 Výmena batérie 35,84 RAVI s.r.o. 35747871 Drotárska cesta 9 81102 Bratislava 6/19/2013 7/2/2013
20133027 Revízia zabez. systému 201,60 Teletrans, s.r.o. 35920131 Odborárska 50 83102 Bratislava 6/14/2013 6/21/2013
1130616725 telefon 55,84 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 6/11/2013 6/18/2013
613107188 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 6/7/2013 6/19/2013
7417643577 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 6/6/2013 6/19/2013
59508725521telefon a internet 72,94 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 6/4/2013 6/16/2013
30791898 prenájom na detaš.prac. 224,64 ZŠ Mudroňova 36064092 Mudroňova 83 81103 Bratislava 6/3/2013 6/5/2013
1311004559 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 5/30/2013 6/5/2013
1311801884 stravné lístky - predfaktura 2137,34 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 5/29/2013 6/5/2013
410130107 prenájom koncertnej sály 49,00 BKIS 30794544 Židovská 1 81515 Bratislava 5/29/2013 6/20/2013



Číslo 
faktúry Predmet cena 

(EUR) Názov IČO Ulica PSČ Mesto Dátum Dátum 
úhrady

053/2013
zabezpečenie 
gastronomických služieb 899,00 TOMKO Patrik 40100341 Janotova 4 84104 Bratislava 5/27/2013 5/28/2013

052/2013
zabezpečenie 
gastronomických služieb 818,00 TOMKO Patrik 40100341 Janotova 4 84104 Bratislava 5/27/2013 5/28/2013

7304997655 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 5/27/2013 6/3/2013
1300105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 5/21/2013 5/31/2013
1130523356 telefon 100,67 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 5/13/2013 5/17/2013
7417573893 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 5/10/2013 5/22/2013
3413045310 Odvoz odpadu 26,54 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 5/9/2013 5/20/2013
613104114 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 5/6/2013 5/16/2013
9749909384 telefon a internet 74,70 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 5/6/2013 5/17/2013
30791898 prenájom na detaš.prac. 224,64 ZŠ Mudroňova 36064092 Mudroňova 83 81103 Bratislava 5/3/2013 5/6/2013
7192805710 záloha na plyn 1837,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 5/2/2013 5/15/2013
1311003655 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 4/26/2013 4/26/2013
1311801498 stravné lístky - predfaktura 2040,19 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 4/25/2013 5/2/2013
1000105536 Vodné stočné 43,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 4/19/2013 5/1/2013
7303849317 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 4/19/2013 5/3/2013

20133086
Poskytovanie bezpečnostnej 
služby 119,48 RAVI s.r.o. 35747871 Drotárska cesta 9 81102 Bratislava 1 4/18/2013 4/29/2013

732013
Oprava HP a inštalácia 
novej tlačiarne Canon 48,00 Ján Matlovič 11894458 Estónska 46 82106 Bratislava 4/15/2013 4/22/2013

1200105536 Vodné stočné - vyúčtovanie 60,88 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 4/12/2013 4/24/2013
13063 Oprava PC 42,50 Ing.án Ferianc - MIKROFER 11683783 Mierova 52 82105 Bratislava 4/10/2013 4/23/2013
1130416089 telefon 46,18 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 4/10/2013 4/17/2013
7417484996 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 4/9/2013 4/22/2013
3413045310 Odvoz odpadu 21,24 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 4/9/2013 4/20/2013
613104114 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 4/9/2013 4/19/2013
29 CO 24,07 Karol Tomšík 41479394 Rovniakova 16 85102 Bratislava 4/4/2013 4/30/2013
748922718 telefon a internet 71,47 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 4/4/2013 4/17/2013
2013007 BOZPPO 57,78 Milan Bojnanský 40961478 Janka Alexyho 11 84101 Bratislava 4/4/2013 4/15/2013
7192805710 záloha na plyn 1837,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 4/4/2013 4/15/2013
30791898 prenájom na detaš.prac. 224,64 ZŠ Mudroňova 36064092 Mudroňova 83 81103 Bratislava 4/4/2013 4/5/2013
1311003655 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 3/27/2013 4/3/2013
1312407825 stravné lístky - predfaktura 1439,06 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 3/26/2013 4/2/2013



Číslo 
faktúry Predmet cena 

(EUR) Názov IČO Ulica PSČ Mesto Dátum Dátum 
úhrady

7302736477 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 3/21/2013 4/3/2013
1130322475 telefon 58,96 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 3/12/2013 3/19/2013
7417412640 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 3/11/2013 3/22/2013
34130147793Odvoz odpadu 21,24 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 3/7/2013 2/20/2013
7237765170 záloha na plyn 1837,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 3/4/2013 3/15/2013
613102498 Zrážková voda 16,3 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 3/4/2013 3/14/2013
30791898 prenájom na detaš.prac. 224,64 ZŠ Mudroňova 36064092 Mudroňova 83 81103 Bratislava 3/4/2013 3/6/2013
2747942869 telefon a internet 68,76 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 3/4/2013 3/17/2013
9000657348 tlačenie zloženiek 32,87 Slovenská pošta, a.s. 36631124 Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 2/28/2013 2/28/2013
1311001977 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 2/27/2013 3/6/2013
1311800767 stravné lístky - predfaktúra 1936,97 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 2/26/2013 3/5/2013
1200105536 Vodné stočné 41,70 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 2/22/2013 3/6/2013
7301604443 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova10 82513 Bratislava 2/20/2013 3/3/2013
2132201566 tlačivá 0,00 ŠEVT, a.s. 31331131 Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica 2/14/2013 2/26/2013
7700015840 telefon 47,87 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 2/11/2013 2/18/2013
613101101 Zrážková voda 17,38 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 2/8/2013 2/20/2013
3413003466 Odvoz odpadu 26,54 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 2/8/2013 2/20/2013
1132201871 tlačivá - predfaktúra 152,27 ŠEVT, a.s. 31331131 Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica 2/7/2013 2/21/2013
7417347902 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 2/7/2013 2/21/2013
7114496487 záloha na plyn 1837,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 2/4/2013 2/15/2013
1311001387 stravné lístky - faktúra 0,00 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 2/4/2013 2/5/2013
1311800487 stravné lístky - predfaktúra 1842,85 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 2/4/2013 2/11/2013
30791898 prenájom na detaš.prac. 224,64 ZŠ Mudroňova 36064092 Mudroňova 83 81103 Bratislava 2/1/2013 2/6/2013
7130911 Prevádzka domény 57,60 ZONER s.r.o. 35770929 Kopčianska 94 85101 Bratislava 2/1/2013 2/11/2013

20130867
Poskytovanie bezpečnostnej 
služby 119,48 RAVI s.r.o. 35747871 Drotárska cesta 9 81102 Bratislava 1 1/31/2013 2/11/2013

612120659 Vodné stočné 41,70 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 1/23/2013 2/4/2013
7300496704 internet 5,99 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 1/23/2013 2/3/2013

13991536
Predplatne časopisu 
ŠKOLA 2013 22,00 JurisDat - M.Medlen 11821973 Ondavská 8, 82108 Bratislava 1/22/2013 2/5/2013

7417286461 Záloha na elektrinu 341,36 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 1/18/2013 1/31/2013

7111087730
vyúčtovanie elektriny za rok 
2012 848,95 ZSE Energia, a.s. 36677281 Čulenova 6 81647 Bratislava 1/17/2013 1/28/2013



Číslo 
faktúry Predmet cena 

(EUR) Názov IČO Ulica PSČ Mesto Dátum Dátum 
úhrady

7700015840 telefon 36,07 SWAN, a.s. 35680202 Borská 6 84104 Bratislava 1/10/2013 1/18/2013
3412273431 Odvoz odpadu 21,24 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne nám. 1 81499 Bratislava 1/9/2013 1/20/2013
612120659 Zrážková voda 18,42 Bratislavská vodárenská spol. 35850370 Prešovská 48 82346 Bratislava 1/8/2013 1/21/2013
300278178 Hudobný život- časopis 18,92 Slovenská pošta, a.s. 36631124 Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 1/8/2013 1/17/2013
30791898 prenájom na detaš.prac. 224,64 ZŠ Mudroňova 36064092 Mudroňova 83 81103 Bratislava 1/7/2013 1/10/2013
121 CO 24,07 Karol Tomšík 41479394 Rovniakova 16 85102 Bratislava 1/7/2013 1/31/2013
3745981852 telefon a internet 50,77 Slovak telekom, a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 1/7/2013 1/17/2013
7207721875 záloha na plyn 1837,00 SPP, a.s 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 1/3/2013 1/15/2013


